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|zolatory przepustowe TYP PI/P, M 6

czerwony 65 mm

TYP PI/P

Artikelnummer 90167
Gewicht 1.606kg

Produktbeschreibung

e Materia? poliestrowy

e ?ruba gwintowana: stal ocynkowana
o UM = maks. dozwolone napi?cie robocze

Produkteigenschaften

H

L

Maks. moment dokr?cenia
Pr?d w zakresie nominalnym
Materia? ?ruby gwintowanej
Kolor

g1

Materia? izolacyjny

Typ

Rodzaj opakowania

Gwint (M)

UM

C maks.

a2

17 mm
65 mm
5,0 Nm
50 A

Stal ocynkowana
czerwony
3,5 mm
Poliester
PI/P 6

40

M6

1000 V
50 mm
12,5 mm
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llustracje maj? charakter pogl?dowy. Dane
techniczne mog? si? ro?ni? i podlegaj?
zmianom.
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Weitere Bilder

=

[1. C mox.
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